※受付番号
	※受付印

※前回(令和6･7年度分)登録　 有 ・ 無
   　業務区分　（　委託　・　物品　）

池田町物件入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
池田町長　様
令和8・9年度において、池田町が発注する物件の製造、買い入れ、委託等の契約に係る入札及び見積もりに参加する資格の審査を指定の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
１ . 申請者（本店等）
	　 郵便番号

	－

   所在地
   （ふりがな）
   商号または名称
   代表者役職・氏名
   電話番号
   ＦＡＸ番号
法人番号

支店・営業所等（池田町との取引を支店等で行う場合のみ記入）
	　 郵便番号

	－

   所在地
   （ふりがな）
   商号または名称
   代表者役職・氏名
   電話番号
   ＦＡＸ番号
２ . 営業種目（入札希望する営業種目を上位４つまで記入、分類番号は４ページの委託業務・物品業種別一覧表を参照、委託業務種別一覧表の分類番号①～④を選択した場合には、４ページの「業務内容の分類」の番号に○をうつこと）

	１
	２
	３
	４

	分類番号

	入札を希望する
物品業種･委託業務
内　　　　　容
（業者選定時の参考となりますので、詳
細に記入すること）

	直1年前の実績高
	(千円)

３ . 営業概要
	　　（１）資本金
	            　千円

	　　（２）営業年数
	                年
	 （創立　　　　年　　　月　　　日）

	（３）従業員数

	技術職
	事務職
	その他
	合計

	            人
	             人
	            人
	             人

　　（４）年間売上実績高
	直２年前の実績高
	直１年前の実績高
	２年間の平均実績高

	               千円
	               千円
	               千円

４ . 営業上の許可・認可等（法令の規定により営業上の許可・認可証のある場合に記入、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　証明書等の写しを添付）
	許可・認可等の名称
	取得者氏名
	取得番号
	取得年月日

５ . 取扱商品等の主な代理店・特約店等の名称及び品目

	メーカー名
	品目
	特約･代理店等の契約

	１

	有　・　無

	２

	有　・　無

	３

	有　・　無

	４

	有　・　無

	５

	有　・　無

	６

	有　・　無

	７

	有　・　無

６ . 使用印鑑（町との取引に使用する印鑑）
	社　　　印
	代　表　者　印

※池田町との見積・入札・契約・請求に使用する印鑑を押印して下さい。

７ .池田町及び池田町以外の官公庁との契約・販売実績（直近２年間の主なもの）
	契約相手
	年度
	（物品・委託）契約名・内容
	発注者
（課名等）
	契約金額
（千円）

	池田町

	池田町

	池田町

	池田町

- 3 -